РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
          07.11.2019…………………….№142

 Об условиях приватизации
муниципального имущества, находящегося
в муниципальной собственности Администрации
Новоалександровского сельского поселения

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», в соответствии с решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 30.09.2019 № 137 О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.11.2018 № 104  «Об отсутствии муниципального имущества подлежащего приватизации, находящегося в реестре муниципальной собственности
Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения, в связи с возникшей необходимостью Новоалександровского сельского      поселения»

                                                    РЕШИЛО:

1. Осуществить приватизацию транспортного средства (далее «ТС») - автомобиль (идентификационный номер (VIN) - X9W215711C0002223; марка, модель - ТС GEELY EMGRAND (FE-1); наименование (тип ТС) - легковой; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В; год изготовления ТС - 2012; модель, № двигателя – JL4G18, C7CD01264; кузов (кабина, прицеп) № X9W215711C0002223).
Начальная цена продажи муниципального имущества 75 173 (Семьдесят пять тысяч сто семьдесят три) рубля 00 копеек.
2. Определить способ приватизации имущества:
- продажа муниципального имущества в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества.
3.Оператором электронной площадки: общество с ограниченной ответственностью «РТС-тендер» (сокращенное наименование – ООО «РТС-тендер»). Электронная площадка для проведения имущественных торгов, размещена на официальном сайте http://i.rts-tender.ru в сети Интернет.
4. Размер задатка для участия в продаже имущества на аукционе - 20 процентов начальной цены продажи имущества, что составляет 15 034,60 (Пятнадцать тысяч тридцать четыре) рубля 60 копеек.
5. "Шаг аукциона" устанавливается в размере 5 (пять) процентов начальной цены продажи, что составляет 3 758,65 (Три тысячи семьсот пятьдесят восемь) рублей 65 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.
6. Рассрочка платежа не предоставляется.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу администрации Новоалександровского сельского  поселения Комарова  С.А.

Председатель Собрания  депутатов-
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов

[bookmark: _GoBack]